令和３年７月１４日(水)

PTA 会員の皆様

富士中学校 PTA 文化部

＊刺繍教室へのお誘い＊
〜自分だけのオリジナルトートを作りましょう〜

盛夏の候、PTA 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、PTA 文化部では「刺繍教室」を下記のとおり開催することになりました。ぜひ、この機会にどう

ぞ奮ってご参加ください。参加を希望される方は、下記参加申込書を７月１９日(月)までに、担任の先生

までご提出ください。なお、緊急事態宣言が延長した場合は予定が変更になることがございます。その

際、ご連絡をさせていただきますのでご了承くださいますよう、よろしくお願い致します。

記

1. 日時     令和３年８月２９日(日)

           １４：００〜１６：００

2. 場所     富士中学校

3. 講師     東海林 ミモザさん

4. 参加費    1,000 円程度(トート代含)

5. 持ち物    裁縫道具(なければ借りられるので大丈夫です。)

6. 問い合わせ先 富士中学校 ０４９９６−２−０２４４ 加藤

――――――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――――

＊刺繍教室＊ 参加申込書             ７月１９日(月)締切

◯PTA文化部 刺繍教室に参加します。

◯（   ）年（   ）組  生徒氏名（          ）

◯保護者（参加者）氏名（           ） 連絡先（              ）

不明な点は担当者まで問い合わせください。

図案は何パターンか

用意してあるので、当日好きな

モノを選んでください。

ミニトート